
 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu, která není zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Zakázka je spolufinancována ze zdrojů EU (z Operačního 
programu Životní prostředí). 
Postup při zadávání této zakázky se dále řídí platnými směrnicemi MŽP pro Operační program Životní 
prostředí a jejich příslušnými přílohami a Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory.  
 
 

 

V Holoubkově dne 1.10.2014 
 
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: EFEKTIVNÍ NAKLÁDÁNÍ S BIOODPADEM – HOLOUBKOV 
 
Vážený uchazeči, 

níže uvedený zadavatel Vám tímto oznamuje svůj úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem „Efektivní nakládání s bioodpadem – Holoubkov“ (dále jen „veřejná zakázka“) a vyzvat Vás 
k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název:    Obec Holoubkov 
Sídlo:    338 01 Holoubkov 48 
Právní forma:   801 - Obec  
IČO/DIČ:   00258717 / CZ00258717 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele:   Ing. Lukáš Fišer, starosta 
 
Osoba zastupující zadavatele: EMD consultants s.r.o. 
IČ:      24674281 
Sídlo:     Tolstého 51/12, Praha 10 Vršovice 
Kontaktní osoba veřejné zakázky: Adam Michálek  
Telefon:    +420 774317020 
E-mail:     adam.michalek@emd-advisory.cz  
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmět plnění veřejné zakázky  

Předmětem zakázky je dodávka zařízení pro ukládání a zpracování biologicky rozložitelného odpadu, 
tzv. kompostérů, sběrných nádob a štěpkovačů pro obec Holoubkov. Konkrétně bude dodáno 230 

mailto:adam.michalek@emd-advisory.cz


 
kusů kompostérů, 230 kusů sběrných nádob a 2 kusy štěpkovačů.  Dodávka zařízení bude v souladu 
s technickou specifikací, která je přílohou zadávací dokumentace.  

Součástí plnění je doprava dodávky do místa plnění a instalace dodávky v tomto místě. Součástí 
zakázky je dále opatření dodávky samolepkami pro venkovní použití (230 ks na kompostéry a 2 ks na 
štěpkovače, doporučený rozměr 300 mm x 400 mm) v souladu s „Grafickým manuálem Povinné 
publicity pro Operační program Životní prostředí“. Tiskový podklad dodá zadavatel. 
 

Celková předpokládaná hodnota zakázky:   582 644,- Kč bez DPH 

 

Zadávací dokumentace:  
Zadávací dokumentace je poskytována bezúplatně, dálkovým přístupem na úřední desce: 
http://www.obecholoubkov.cz/cs/e-government/elektronicka-uredni-deska/ 
a na profilu zadavatele na adrese: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-holoubkov 

 
Kvalifikace: 

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou specifikovány v zadávací dokumentaci. 
 

3. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek: 16. 10. 2014 do 15.30 hod.  
Místo pro podání nabídek: Nabídku může dodavatel doručit po celou dobu lhůty pro podání 
    nabídek poštou na adresu: Obec Holoubkov, 338 01 Holoubkov 48, 
    nebo osobně na stejnou adresu. Blíže viz zadávací dokumentace. 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
 
 

4. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

Způsob hodnocení nabídek je specifikován v zadávací dokumentaci. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
Ing. Lukáš Fišer, starosta 

http://www.obecholoubkov.cz/cs/e-government/elektronicka-uredni-deska/
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-holoubkov

		2014-10-01T10:00:31+0100




